e benefícios das medidas projetadas, referir que a medida aqui proposta representa encargos com 
afetação de uma viatura e técnicos/as municipais habilitados a realizar as intervenções/reparações 
e ainda custos administrativos de gestão de processos.

Assim, estima-se um custo global anual do projeto no montante de 37.000,00€ (trinta e sete mil euros).

Não obstante, a disponibilização deste serviço assenta em critérios transparentes e numa rigorosa 
análise por parte dos serviços competentes da Câmara Municipal de Odivelas, sendo os custos associados 
ao mesmo realizados de acordo com a disponibilidade das dotações orçamentais do Município de Odivelas.